Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE
Casa Joaquim Nabuco

LEI MUNICIPAL N° Afiáionw
Dispõe sobre o reajuste do valor das Diárias fixadas
para os Vereadores e Funcionários da Câmara
Municipal, de que trata a Lei Municipa! n° 361/2017
datada de 16/08/2021, e dá outras providencias,

^  MESA DIRETORA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARF DA m a t a  d c
no uso de suas atribuições leqais FAZ SABER  n n o  a  d  # ^  MATA-PE,
Município de Nazaré da Mata p f — 7*— 1—  ' Constitucional do
Orgânica Municipal, tacitamenfe 's ls ? iH ^ r r ,„ n<? , tf m0S ?° artig0 47’ §3“ da Lei
da Lei Orgânica M u n i5p if^ ^ g ufnlê  ,6™ S do ^

dos Vereadores^ Servidores ™ nf . [ ioÍ  e altera a Tabela de Diária

trata o Anexo Único da Lei Municipal n° 361/201^de 16 desgosto ú e l o w '  ^  q" e

s ís tz .^ ~  a  MfiKSK
A r t í l ;  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal deNsaré da Mata-PE, em 27 de dezembro de 2021.

TARCISO RODRIGÜES DO NASdlMÉNTO
•PRESIDENTE-

M ai DA w . .

• VICE-PRESIDENTE-

m\âfürtfàT
- SECRETARIO-

Rua Dantas B a r r e , ,338 -  Fone: , 8 „  3633-,760 -  CEP 65800-000 -  Nazaré da Mata -  eE

Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE
Casa Joaquim Nabuco

LEI MUNICIPAL N° 484/2021
ANEXO ÚNICO

TABELA DE DIÁRIAS

I - DIÁRIA INTEGRAI,
/

CLASSE/FUNCIONAL
DENTRO DO

ESTADO
OUTROS

ESTADOS DA
REGIÃO

NORDESTE

ESTADOS DE
OUTRAS REGIÕES

DO PAÍS

VEREADORES 600,00 1.000,00 1.300,00

ASSESSORES/CHEFES/DIRETORES/
CONTROLE INTERNO

450,00 600,00 1.000,00

DEMAIS SERVIDORES 300,00 500,00 800,00

II -  DIÁRIA PARCIAL

CLASSE/FUNCIONAL
DENTRO DO

ESTADO
OUTROS

ESTADOS DA
REGIÃO

NORDESTE

ESTADOS DE
OUTRAS REGIÕES

DO PAIS

VEREADORES 300,00 500,00 650,00

ASSESSORES/CHEFES/DIRETORES/
CONTROLE INTERNO

225,00 300,00 500,00

DEMAIS SERVIDORES 150,00 250,00 400,00

àr f
Rua Dantas Barreto, 1338 -  Fone: (81) 3633-1760 -  CEP 55800-000 -  Nazaré da Mata -  PE -